
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про зміну місцезнаходження Саратської селищної ради  

Білгород-Дністровського району Одеської області  

 

Керуючись статтею 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань», Законом України «Про внесення змін до деяких законів 

України, щодо визначення територій та адміністративних центрів територіальних 

громад», Постановою Верховної Ради України від 17.07.2020 року №807-ІХ «Про 

утворення та ліквідацію районів», Саратська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити місцезнаходження Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 

району Одеської області з Україна, 68200, Одеська область, Саратський район, смт. 

Сарата, вул.Чкалова, 15 на Україна, 68200, Одеська область, Саратський район, смт. 

Сарата, вул. Крістіана Вернера, 84. 

2. Саратському селищному голові Райчевій В.Д.: 

2.1. Зареєструвати зміни до відомостей про Саратську селищну раду Білгород-

Дністровського району в органах державної реєстрації відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова       В.Д. Райчева 

 

 

 

02 лютого 2021 року  

 

№ 111 - VIІІ 


